μένης της Διεύθυνσης του Τελωνείου Χαλκίδας, επιβάλλεται στον υπήκοο Αιγύπτου (Επ.) ZEEDAN (όν.) IBRAHIM 

του MOHAMMED και της FATHIA με κάρτα αιτούντος ασύλου με αριθμό 1390968 και Α.Φ.Μ 201822558, του 

ΚΕΦΟΔΕ Αττικής, με τελευταία γνωστή διεύθυνση κατοικίας στο Κ.Υ.Τ. Μαλακάσας, και νυν αγνώστου διαμονής, 

πολλαπλό τέλος, χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500€), για παράβαση των περί λαθρεμπορίας διατάξεων των 

άρθρων 131 παρ. 2 και 174 παρ. 1α-1β-1γ-2ζ του ν. 5222/2025 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας και άλλες δια-

τάξεις - Συνταξιοδοτικές διατάξεις», όπως αντικατέστησαν τα αντίστοιχα άρθρα 119Α παρ. 2 και 155 παρ.